[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «10» июля 2012 г.                                                                                 № 259-д
О признании утратившими силу

распоряжений главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

Руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:
1. Признать утратившими силу распоряжения главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы:

- от 03.06.2008 № 17-д «Об  утверждении Положения об аппарате Рязанской городской Думы»;

- от 01.06.2009 № 61-д «О внесении изменений в Положение об аппарате Рязанской городской Думы»;
- от 17.06.2008 № 18-д «Об утверждении Положения о порядке разработки и утверждения должностной инструкции должностного лица аппарата Рязанской городской Думы.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

        Л.И. Максимова